публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із розірванням договору скорочуємо
бюджетні призначення. Суму договору зменшити
на 279950,00 (двісті сімдесят дев'ять тисяч
дев'ятсот п'ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ.
Загальна вартість договору складає 0,00 (нуль
гривень 00 копійок) без ПДВ.».